Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

15.04.2022 № 527
Канаш хули

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2022 № 527
    г. Канаш

 Об установлении тарифов на услуги общественных бань (общее отделение)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 28.01.2011 № 5/2 «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Канаш», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Установить тарифы на услуги общественных бань (общее отделение), предоставляемые МП "УК "ЖКХ" МО г. Канаш ЧР согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 19.02.2019 г. № 168 «Об установлении тарифов на услуги общественных бань (общее отделение) и саун».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики Белова Н.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                               В.Н. Михайлов
Приложение
Утверждены постановлением

 администрации города Канаш
от 15.04.2022 № 527
Тарифы
на услуги общественных бань (общее отделение)

	Виды услуги
	Продолжительность услуги на 1 посетителя, час
	Тариф с учетом НДС, руб.
	Тариф для детей школьного возраста (с 5 до 10 лет) с учетом НДС, в руб. за 1 помывку с человека

	1
	2
	3
	4

	Общее отделение
	1,5
	300,0
	150,0

	Душ
	1,5
	300,0
	150,0

* Детям в возрасте до 5 лет услуги общественных бань (общее отделение) предоставляется бесплатно.